Lo
PROGRAMMA
COMPLETO

17-21 Aprile 2025




EA sy

GIO 17 APR

Mini Club 10:00

Stretching 10:00

Torneo sportivo 10:30

Mini Disco 11:30

Mini Club 16:00

Torneo sportivo 16:30

Yoga Meditation 17:00

Yoga Kids 17:30

Mini Disco 20 - 20:30

Welcome Evening 21-23:00
MDENig2

VEN 18 APR

Giochi senza frontiere 10:00

Staffetta familiare 10:00

Torneo sportivo in spiaggia 10:30

Mini Disco 11:30

Torneo di minigolf (Mini Club) 16:00

Tornei sportivi (basket, beach 16:00

volley, calcio, freccette)

Dance class (Mini Club) 17:00

Yoga Kids 17:30

Mini Disco 20 - 20:30

Just Dance 21-23:00
MDRN)

SAB 19 APR
Mini Club (Disney Theme Day) 10:00
Stretching 10:00

Giochi Disney 10:30



Mini Disco

Fairytale World

Face Painting & Balloon Art
Disney Characters

Yoga Disney Kids

Mini Disco

Disney Night

NN

DOM 20 APR

Egg painting per tutta la
famiglia

Mini Disco

PRANZO DI PASQUA

Con menu speciale e musica live
Caccia all'Uovo per tutta la famiglia
Premiazione Caccia all'lUovo

Mini Disco

Easter Party

MDENES

LUN 21 APR

Scuola di Circo
Mini Disco
PRANZO DI PASQUETTA

Grigliata di pesce a bordo piscina
e musica live

Scuola di magia

Circus Guest Show - Rehearsals
Mini Disco

Circus Show

11:30
16:00
16:30
17:00
17:30
20 - 20:30
21-23:00

10:00

11:30

16:00
17:30
20 - 20:30
21-23:00

10:00
11:30

16:00
17:00
20 - 20:30
21-23:00

*Gli orari e le attivita potrebbero subire variazioni per esigenze

organizzative interne e condizioni meteorologiche



