























Mini Club	10:00
Stretching	10:00
Torneo sportivo	10:30
Mini Disco	11:30
Mini Club	16:00
Torneo sportivo	16:30
Yoga Meditation	17:00
Yoga Kids	17:30
Mini Disco	20 - 20:30
Welcome Evening	21 - 23:00



Giochi senza frontiere	10:00
Staffetta familiare	10:00
Torneo sportivo in spiaggia	10:30
Mini Disco	11:30
Torneo di minigolf (Mini Club)	16:00
Tornei sportivi (basket, beach volley, calcio, freccette)	16:00
Dance class (Mini Club)	17:00
Yoga Kids	17:30
Mini Disco	20 - 20:30
Just Dance	21 - 23:00



Mini Club (Disney Theme Day)	10:00
Stretching	10:00
Giochi Disney	10:30















Mini Disco	11:30
Fairytale World	16:00
Face Painting & Balloon Art	16:30
Disney Characters	17:00
Yoga Disney Kids	17:30
Mini Disco	20 - 20:30
Disney Night	21 - 23:00



Egg painting per tutta la famiglia	10:00
Mini Disco	11:30
PRANZO DI PASQUA	
Con menù speciale e musica live	
Caccia all'Uovo per tutta la famiglia	16:00
Premiazione Caccia all'Uovo	<b>17:30</b>
Mini Disco	20 - 20:30
Easter Party	21 - 23:00



Easter Party

Scuola di Circo	10:00
Mini Disco	11:30

## PRANZO DI PASQUETTA

Grigliata di pesce a bordo piscina e musica live

16:00 Scuola di magia 17:00 Circus Guest Show - Rehearsals 20 - 20:30 Mini Disco

21 - 23:00 Circus Show

\*Gli orari e le attività potrebbero subire variazioni per esigenze organizzative interne e condizioni meteorologiche